REQUERIMENTO Nº 146/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja encaminhado ofício

ao deputado federal Arlindo Chinaglia, solicitando sua interferência junto ao Ministério da

Saúde visando a liberação de emenda orçamentária no valor de R$ 100.000,00 do ano de 2012

à nossa Santa Casa de Misericórdia de Adamantina, para manutenção e compra de equipa-

mentos.

Plenário Vereador José Ikeda, 20 de agosto de 2012.

               FÁBIO ROBERTO AMADIO

                                  Vereador